[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИУЛЬТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21  февраля  2014 г.                          № 10  - па                                 п. Эгвекинот

О внесении  изменений в постановление Администрации Иультинского  муниципального района от 20.05.2013г. № 41-па
В связи с кадровыми изменениями Администрации Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа, в целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом  Иультинского муниципального района,   Администрация Иультинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3  постановления  Администрации Иультинского муниципального района от 20.05.2013г. № 41-па «О Порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Иультинского муниципального района» изложить  в следующей редакции:
«3. Установить, что следующие должностные лица  Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района, осуществляющие  муниципальный жилищный контроль, являются муниципальными жилищными инспекторами:

Абакаров Абулмуслим Мутаевич – заместитель Главы Администрации Иультинского муниципального района, начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;
Бабич Юлия Вадимовна – ведущий   специалист отдела учета,  распределения и приватизации жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района;
Горностаев Виктор Викторович – заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района;
Егорова Анна Васильевна – заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики, начальник отдела правового обеспечения и  муниципальных закупок;
Кабанова Любовь Ивановна – консультант  отдела градостроительства и архитектуры Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района;

Кондрашин Александр Николаевич – консультант отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной  политики;
Подвигина Ольга Владимировна – заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Иультинского муниципального района, начальник отдела учета,  распределения и приватизации жилья.»
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Залив Креста» и разместить на официальном сайте Иультинского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Иультинского муниципального района – начальника Управления промышленной  и сельскохозяйственной политики  - Абакарова А.М.
Глава Администрации

А.Г.Максимов